
Smlouva o smlouvě budoucí (předběžná smlouva) 
uzavfená dle ust. § 1785 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, ve zněnl pozděj§lch predpisů 

Předmět smlouvy: eLPA- reporting 

Objednatel: 
Neuro Systems s.r.o. 
Dolní promenáda 76 
S42 2S, Janské Lázně 
IČO: 10847863 

zastoupená , se za předpokladu schválení dotačního titulu 
k dotačnímu programu Královéhradeckého kraje Akcelerační vouchery, číslo dotačního programu: 
241NV02, zavazuje objednat níže zmíněné služby a zavazuje se uzavřít níže uvedenou budoucí smlouvu. 

Dodavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 
Rokitanského 62 
SOO 03, Hradec Králové lil 
IČ: 62690094 

zastoupená  , se zavazuje za předpokladu schválení 
dotačního titulu k dotačnímu programu Královéhradeckého kraje Akcelerační vouchery, číslo dotačního 
programu: 241NV02, poskytnout níže zmíněné služby a uzavřít níže uvedenou budoucí smlouvu. 

Objednatel a dodavatel v této smlouvě společně dále jako strany. 

I. Obsah budoud smlouvy 

1) Předmětem budoucí smlouvy bude závazek poskytnutí následujících služeb dodavatelem, a to 
v těchto termínech a za tuto cenu: 

• Analýza uživatelských požadavků: OS-06/2024- 10 000 Kč, 
• Návrh rozložení dashboardu: 07/2024-10 000 Kč, 
• Návrh filtrů dashboardu: 08/2024 -10 000 Kč, 
• Implementace reportingu: 09-11/2024-30 000 Kč, 
• Testování dashboardu: 12/2024-10 000 Kč, 
• Optimalizace responzivity: 01-02/202S- 20 000 Kč, 
• Testování výsledků: 03/202S- S 000 Kč, 
• Finalizace výsledků: 04/202S- S 000 Kč; 

a dále závazek objednatele služby odebrat a zaplatit za ně cenu. 

2) Maximální celková cena poskytovaných služeb dle smlouvy bude činit 100 000,00 Kč bez DPH/ 
121 000,00 Kč vč. DPH 

ll. Lhůta pro uzavření budoucí smlouvy 

1) Strany sjednávají, že budoucí smlouva bude uzavřena mezi stranami nejpozději do dvou měsíců 
ode dne, ve kterém dojde ke schválení dotačního titulu k dotačnímu programu Královéhradeckého 
kraje Akcelerační vouchery, číslo dotačního programu: 241NV02. 

Stránka 1 z 2 



2) V případě, že ke schválení dotačního titulu k dotačnímu programu Královéhradeckého kraje 
Akceleračnívouchery, číslo dotačního programu: 241NV02, nedojde ani do 31.5.2024, závazek stran 
uzavřít budoucí smlouvu zaniká. 

111. Dalšf náležitosti budoucf smlouvy 

1) Služby, včetně díla, které při jejich poskytování vznikne, budou ze strany dodavatele poskytnuty 
objednateli nejpozději do 30.4.2025. Dílčí etapy budou předávány v uvedených termínech. 
Akceptace dílčích plnění i celého díla bude doložena písemným předávacím protokolem. Akceptace 
dílčího plnění zároveň bude podkladem pro fakturaci. 

2) Úhrada služeb ze strany objednatele dodavateli bude provedena bankovním převodem, na účet 
dodavatele č. 2733582/0800. 

IV. Závěrečná ustanoveni 

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
budoucí objednatel, jedno budoucí dodavatel a jedno Královéhradecký kraj pro potřeby schválení 
dotačního titulu k dotačnímu programu Královéhradeckého kraje Akcelerační vouchery, číslo 

dotačního programu: 241NV02. 

2) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými oboustranně 
podepsanými dodatky. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnění smlouvy podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

4) Strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nebyla 
uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

.. a ! 2-z1 Za objednatele: -1' 7 · f • 

I /1 op ~ 
Za dodavat~.Ve: , ~ . í'. 

Stránka 2 z 2 


		2024-02-09T13:10:54+0000




